
 

  

MUCHEA CATTLE REPORT 24TH MAY 2021 
 

Nutrien Livestock reports 809 cattle sold at Muchea, Monday 24th May with only 
9 of these in the calf sale. With one buyer not in attendance heavy slaughter bulls 
eased 30-40c/kg. All other bulls remained fully equal. Good quality trade steers 
lifted 30c/kg and heifers gained up to 50c/kg. Very few lines of young local steers 
and heifers were penned, and values remained equal. A good offering of pastoral 
steers and heifers saw values lift 50-80c/kg on steers and 20-30c/kg on heifers. 
The quality of the small cow offering was generally good with heavy lines gaining 
10-15c/kg. Medium weights were equal while the plainer types meant keen 
competition to lift fully 10c/kg. 
 
Auctioneer 
Brad Keevers  
 
Rep Sales 
 
KOOKABROOK GRAZING CO - PINJARRA 
2  Angus X Steers  579 kg $4.10/kg $2374.00 
4  M/Grey Steers  511 kg $4.30/kg $2197.00 
5  Santa X Steers  543 kg $4.16/kg $2259.00 
 
 
 

COBHAM PASTORAL CO - YORK 
6  M/Grey Steers          473 kg $4.10/kg $1939.00 
4  M/Grey Steers  462 kg $4.18/kg $1931.00 
 
HASELEY STUD - CARNARVON 
3  D/Master Steers  511 kg $3.40/kg $1737.00 
6  D/Master Steers  411 kg $4.04/kg $1660.00 
9  D/Master Steers  349 kg $4.38/kg $1529.00 
10  D/Master Bulls  202 kg $4.46/kg $901.00 
5  D/Master Cows  576 kg $3.12/kg $1797.00 
 
 

WG & KL BEST - GIDGEGANNUP 
5  M/Grey X Heifers      397 kg $4.26/kg $1691.00 
 
HILLSIDE STATION – MARBEL BAR 
4  D/Master X Heifers 376 kg $3.74/kg $1406.00 
17  D/Master X Heifers 286 kg $3.26/kg $932.00 
5 ` D/Master X Heifers 381 kg $3.60/kg $1372.00 
 
 

DAVIS RIVER PASTORAL PARTNERSHIP - NULLAGINE 
9  D/Master Heifers  290 kg $3.54/kg $1027.00 
9  D/Master Heifers  243 kg $3.84/kg $933.00 
8  D/Master Heifers  233 kg $4.12/kg $960.00 
 
EDJUDINA PTY LTD - KALGOORLIE 
5  Angus X Cows           478 kg $3.06/kg $1463.00 
3  M/Grey X Cows  598 kg $3.26/kg $1950.00 
 
 



 

  

 
MUCHEA CATTLE REPORT 

Date: 24th May 2021 
Total Yarded:  809 

Nutrien Yarding: 415 
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT 

   

 Up Equal Down Values this week c/kg 
liveweight 

Local Steers                           200 – 300kg  EQUAL  500-570 
Local Steers                           301 – 400kg  NY   
Pastoral Steers                       200 – 300kg  EQUAL  300-440 
Pastoral Steers                       301 – 400kg 40   330-440 
Local Heifers                         200 – 300kg  EQUAL  460-500 
Local Heifers                         301 – 400kg  EQUAL  400-440 
Pastoral Heifers                     200 – 300kg 50-80   320-412 
Pastoral Heifers                     301 – 400kg 20-30   290-396 
 

    
Heavy Steers                                 400kg+ 30   380-430 
Heavy Heifers                                400kg+ 50   370-450 
 

    
Heavy Cows 10-15   300-326 
Medium Cows  EQUAL  270-300 
Light Cows 10   220-278 
 

    
Local Heavy Bulls                         450kg+   40 310-336 
Local Medium Bulls              321 – 450kg  EQUAL  360-400 
Local Light Bulls                  200 – 320kg  EQUAL  380-470 
Pastoral Heavy Bulls  NY   
Pastoral Medium Bulls  NY   
Pastoral Light Bulls  NY  300-440 
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